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iHftF__=,_FINANCIJSKA AGENCIJA

OIB: 85821 130368

Ulica srada Vukovara 70, 10000 Zaereb

NadleZni trgovadki sud Trgovadki sud u Bjelovaru, Bjelovar, SetaliSte dr. I. Leboviia 42

Poslovni broj spisa 3 St-40512022-3

PRIJAVA TRAZBINE VJEROVNIKA U PREDSTETAJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv

A1 Hrvatska D.O.O.

OIB

29s24210204

Adresa / sjediSte

Vrtni out 1. 10000 Zaereb

PODACI O DUZNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv

VIZIJA i.d.o.o.

OIB

63t02007315

Adresa / sjediSte

Hercesovac. Hrvatskih branitelia l6a

PODACI O TRAZBINI:
Pravna osnova traZbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela. ako je u tijeku sudski

postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

Ugovor o DretD latniikom odnosu, Sifra

Iznos dospjele traZbine 1.459 75 (kn)

Glavnica 1.459.7 5 (kn)

Kamate (kn)

Iznos traZbine koja dospijeva nakon otvaranja predstedajnog postupka

0

(kn)



Dokaz o postojanju traZbine (npr. radun, izvadak iz poslovnih knjiga)

Prii enlsl racuna Izvod otvorenih

Vjerovnik raspolaZe ow5nom ispravom DA / NE za iznos

Naziv ovr5ne isprave

(kn)

PODACI O RAZLU.NOM PRAVU:

Pravna osnova razludnog prava

Dio imovine na koji se odnosi razludno pravo

Iznos traZbine (kn)

Razludni vjerovnik odride se prava na odvojeno namirenje ODRIaEM / NE ODRIdEM

Razludni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo
razludno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI O IZLU.NOM PRAVU:

Pravna osnova izludnog prava

Dio imovine na koji se odnosi izludno pravo

Izludni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izludno pravo radi
provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum

Zasreb,24.l0.2022

Potpis vjerovnika
055

A1 Hrvatska d.o.o.
Yrtni put I - l0 000 Zageb
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OTVORENE STAVKE Al Hrvatska d.o.o.
Vrtni put 1, 10 000 Zagreb

OIB:29524210204

IOS Klju6ni datum.21 .1 0.2022
Sifra korisnika: 8.230281 57

8.230281 57,VlZlJA J. D.O.O.,Ulica Hrvatskih Branitelja 16N43280 Hercegovac

OATUM

KNJEET{JA

BRoJ RACUNA DATUM

OOKUMENTA

DATUM

oosPUEcA
TIP

DOKU]TIENTA

SALOO

DOKUiTENTA (HRKI

30.09 2022 101089102022 30 09.2022 14 10 2022 RA 1459 75

1459 75

Oval dokument je izraclen na radunalu
i vrijedi bez iiga i potpisa.

Ukoliko se slaZete sa otvorenim stavkama,
molimo da nam ovjerenu kopiju vratite.

Potpis odgovorne osobe

055

AlHrvatskadco.
Vrtni put 1 - iu 000 Zagreb
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KoxltJA tzvoRli

Naziv naknade ili usluge

A1 Hrvatsl€d.o o.
Vrtni put l, 10000 Zagreb
OtB: 2952421O2O4
Porezni broj: HR295242t 0204
tEAN HR46239000r r r 00337943

e-mail: svezaposao@Al.hr
Sluiba za korisnike 0800 091 09]

Koliaina

Viziia j.d.o.o.
Ulica Hrvatskih Branitelja 'l 6A
43280 Hercegovac
ilililililil[ ilililItll

RaEun za pruiene usluge
za razdoblje: 01 .09.2022. - 30.O9.2022

Broj raduns: o0ool 01oa91o2o22
Datum izdavanja : 3O.O9.2022.
Mjesto izdavanjai Zagreb
Datum dospijeca: I 4.1O.2O22.

Platno odgovorna osoba:
Ljiljana Biro5-Peres Viziia j.d.o.o., Ulica Hrvatskih Branitelja
16A,43280 Hercegovac
OIB: 63102007315
Sifra korisnika: 8.230281 57
Elektroniaki raaun sadriava iste podatke kao iraaun u papirnatom obliku.

Ukupno lskoriSteno iz
mjeseane Ciiena (kn) Popust (kn) Ukupno (kn)

6 Mieseana naknada za Flatbox DUO 8lZ
Miesedna naknada za Super Officebox
MreZna naknada
Prijenos podataka

1 43,20
143,20

32,OO

0,o0

-24,OO

-24,OO
119,20
-119,20

32,OO

0,00

I
1

2

639 59,140 GB

u
Mieseana naknada Savrsena Biz

Pozivi unutar VPN mreze
Pozivi prema Al mrezi
Pozivi prema Al fiksnoi mreZi
Pozivi prema fiksnim mre:ama unutar Hrvatske
Pozivi prema drugim mobilnim mreZama unutar
H rvatske
Pozivi po posebnoita fi . naplata po traianju
Pozivi prema usluzi ied instvenog pristupnog broja
012
SMS prem6 Al mre:i
SMS prema drugim mobilnim mrezama
SMS - posebna ciiena
MMS

Pritenos podataka

2
s2
'to

1

6
124

123:01
54:00

1 :00
7:00

'I 63:00

54:00
1 :O0

7:O0
163:00

3',r 2,00
0,00
o,o0
0,00
0,o0
0,00

6l

3
It

766

bt
60

3
4

'146,',I 75 GB

0,00
0,00
1,49
6,40
0,00

,48,00 264,OO
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

'15:15

1:00
102,63

0,00
102,63

0.001 :00

bt
60

0,00
0,00
1,49
6,40
0,00

d Mjeseana naknada Biz Mobilni Net M
Priienos podataka

1

364 2,273G8 2,273GA
103,20

0,00
-24,OO

Neto osnovica 25%
PDV 25%
Gooqle Play*
Kamata za pla6anie 0OOO1 

-l 
67 7 9Oa2O22'

Trogkovi Opomene po rctunu za OBl2o22r
Osiquranie ekranai

1

1
,l

494,88

25,00
19,00

724,-12
181,03
494,88

5,72
25,OO
19,00

Ukupan iznos raauna 1.449,75
10,00o lata ured na .ate 4/24 10,00

1.459,75
193,74

FiksniteaaikonverzijeI EUF-7,53450kn
'xeDodliEteDr.a6n&mv'.r.rerEhcr25srs's!6P'6vh'taoPDv'ur.ar.J33trrar{o.rr

al Hrvarskad o o Re9ista6kisudi Trgovaakisud uzagrebu,Tt-98/4505 2, MBS:080253268
Temeljnik8pital4s42l1000knuplaaenucij.losti'liiiDvo.i.naanski,predsiednikUpr€ve/GoranAngjereiki.al8nUprove

Pregled po broiu

Broj telefona
Mjeseane Pozivi i Prijenos

podataka
Ostale
usluge

PDV Ukupno

o,oo
110,52

o,oo

o,oo
o,oo
0,oo

091 6r54309
o91 622 2429
09r 855 9398

156,00
156,00
103,20

o,oo
0,o0
o,oo

o,oo
0,00
0,00

-24,OO
-24,OO
-24,OO

r32,OO
2t 2.52

79-2O

33,OO s23,88 648,84
60,63 0,OO 303,t5
'r g,ao o,oo 99,00

o,oo
0,00
0,o0

Bjelovar, Alojziia Stepinc5 II
043 200 662 r 59,20 0,00 0,00 0,oo 0,oo 0,oo -24,oo 135,20 33,80 0,oo 169.00

Hercegovac, Ulica Hrv6tskih Brenitelia 'l6A

043 637 760 159,20 0,00 0,oo 0,00 0,o0 0,00 -24,oo 135,20 33,80 0,00 '169,00
.N.poar,.r.Dr6a6niuPDv.r.n€rj.mar2s{srsL6Pr6v'hirqoPov'ur.ar333r.3icl4osti toa ! iroadzlron,o PDv'u

1
,l

7 9,20
0,00

1
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Vrtni put 1, 10000Zagreb
OIB: 2952421O2O4
Porczni fi oi: HR2952421 O2O4
lEAN: HR462390001 I 1OO337943
A1-hr
e-mail: sve2apos60@Al.hr
Sluiba za korisn ike 0800 og l 091

Radun za pruiene usluge
za razdoblje: 01 .09 .2022. - 3O.O9.2022

Platno odgovorna osoba:
Liiliana Biros-PereS Viziia i.d.o.o., Ulica Hrvatskih Branitelia
16A, 43280 Hercegovac
OIB: 63102007315
Sifra korasnika: 8.230281 57

u sluaaiu neispunienia dospiele novaane obveze, vjerovnik moie zatra:iti odredivanie ovrhe na temeliu vrerodostojne isprave. Prigovor na iznos

raauna mozete podniieti u roku od 30 dana od dana dospiieda .aauna, na kyalitetu usluge u .oku od 30 dana od dana prdania usluge, odnosno u

roku od 15 dana od saznania za povredu ilipropustAl . U sluaalu podnosenia prigovora potrebno ie podmiriti nesporni dio raauna iI proslek

zadnja triraauna kako biste izbjegti iskljudenje zbog neplacania. Prigovor mo:ete uputitipoStom na adresuiA1 Hrvatska d.o.o., p p 47O,1OOO2

Zagreb; e-mailom na adresu: sluzba.za.korisnike@A1 .hr zo privatne korisnike, svezaposao@Al .hr za obrtnike i male poduzetnike, odnosno

poslovni@a1 .hr za srednje i velike tvrtke

otvotrnc rttt ta do 30.092012.
Datum

izdavania
Datum

dosprjeCaEroiraauna

Broj ra6una: 00001 01oa91o2o22
Datum izdavanja: 3O.O9.2022.
Miesto izdavania: Zagreb
Datum dospiie6a: 1 4,1O.2022.

l2nos raiuna Plaaeno Saldo

00001 14518092022
Ukupno otvoreno

31.Oa.2022. 15.09.2022 1.393,75 78,10 1.315,65
1.315,65

NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA

7

HR462390001 1 r 00337943

202249

Pla6anie po raaunu broi
00001 010891 02022
datum dospijeea l4 10.2022

=1 .459

l:1

Viziiai.d.o.o
Ulic6 Hrvatskih Erenitelia l64
43280 Hercegovac

H R462390001 1 100337943

Pladanje po radunu broi

00001 01 0891 02022
datum dospije6a'l 4.1 0.2022

OTLC

A1 Hrvatska d.o.o
Vrtni put 1

'l OO0O Zagreb

='ll?iss.zs

Ar
01092022 -30 09 2022

N

KOPIJA J -JGRNIKA

HRK

27 886933s-202209HR04



AL Hrvatska d.o.o.
pp 470, 10002 Zagreb
A1.hr
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